

# HJØRNE HOLDING ApS

Præsteengen 13  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Mikael Hjørne**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HJØRNE HOLDING ApS

Præsteengen 13

4300 Holbæk

CVR-nr: 31847508

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS

Tækkemandsvej 1

4300 Holbæk

DK Danmark

CVR-nr: 87948412

P-enhed: 1004444561

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktivitet er at være moderselskab/holdingselskab.

## **Økonomisk udvikling**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

## **Hændelser efter regnskabsårets udgang**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018**

Ledelsen forventer, at år 2018 vil være overskudsgivende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-12.508</b>	<b>-12.507</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-12.508</b>	<b>-12.507</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		1.119.453	454.992
Andre finansielle indtægter .....		40.534	41.360
Øvrige finansielle omkostninger .....		-27.413	-26.493
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.120.066</b>	<b>457.352</b>
Skat af årets resultat .....	1	-751	-506
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.119.315</b>	<b>456.846</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		1.119.453	454.992
Overført resultat .....		-100.138	-98.146
<b>I alt</b> .....		<b>1.119.315</b>	<b>456.846</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		5.640.774	4.521.321
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>5.640.774</b>	<b>4.521.321</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>5.640.774</b>	<b>4.521.321</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.378.132	1.364.662
Tilgodehavende skat .....		18.000	48.751
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>1.396.132</b>	<b>1.413.413</b>
Likvide beholdninger .....		1.946	32.711
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>1.398.078</b>	<b>1.446.124</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>7.038.852</b>	<b>5.967.445</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		4.573.545	3.454.092
Overført resultat .....		1.202.372	1.302.510
Forslag til udbytte .....		100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.000.917</b>	<b>4.981.602</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.500	12.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		931.596	905.769
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		93.839	67.574
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.037.935</b>	<b>985.843</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.037.935</b>	<b>985.843</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.038.852</b>	<b>5.967.445</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Udskudt skat	751	506
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>751</u>	<u>506</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2017 kr.</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2016 kr.</b>
Kostpris primo	1.067.229	1.067.229
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.067.229</b>	<b>1.067.229</b>
Nettoopskrivninger primo	3.454.092	2.999.100
Andel i årets resultat jf. note	1.119.453	454.992
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>4.573.545</b>	<b>3.454.092</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.640.774</b>	<b>4.066.329</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Multi Motion - Holbæk ApS, Holbæk	100%	4.959.705	792.506
Multi Fitness ApS, Holbæk	100%	681.069	326.947

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Samlet skyldig selskabsskat i datterselskaber udgør kr. 61.930.

#### **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har overfor Nykredit Bank afgivet selvskyldnerkaution for Præsteengen ApS gæld til Nykredit Bank. Gæld pr. 31. december 2016 udgjorde kr. 3.442.865.

Selskabet har overfor Nykredit Bank afgivet selvskyldnerkaution for Multi Motion - Holbæk ApS gæld til Nykredit Bank. Gæld pr. 31. december 2017 udgjorde kr. 56.840. Trækningsret kr. 500.000.

Selskabet har overfor Nykredit Bank afgivet selvskyldnerkaution for Multi Fitness ApS gæld til Nykredit Bank. Gæld pr. 31. december 2017 udgjorde kr. 0. Trækningsret kr. 500.000.